
Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. vasario 23 d.

sprendimo Nr. T3-24

1 priedas

(Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo

Nr. T3-220 redakcija)

(eurais)

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Pajamos 

I. MOKESČIAI: 10250816

1. Pajamų ir pelno mokesčiai: 9231353

1.1. gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 4658538

1.2. gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros

skirtumams išlyginti

1684790

1.3. gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų 

pajamų mokesčio išlyginti

2888025

2. Turto mokesčiai: 370714

2.1. žemės mokestis, iš jų: 207078

2.1.1. fizinių asmenų 195493

2.1.2. juridinių asmenų 11585

2.2. paveldimo turto mokestis 7241

2.3. nekilnojamojo turto mokestis 156395

3. Prekių ir paslaugų mokesčiai: 648749

3.1. mokestis už aplinkos teršimą 26066

3.2. valstybės rinkliavos 28962

3.3. vietinės rinkliavos 593721

II. SPECIALIOJI TIKSLINĖ DOTACIJA, IŠ JOS: 9914410

1.1. valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 1834873

1.2. mokinio krepšeliui finansuoti 5162012

1.3. kita tikslinė dotacija 384694

1.4. valstybės investicijų programoje numatytiems projektams

finansuoti

794428

1.5. kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių 1738403

2. BENDROSIOS DOTACIJOS KOMPENSACIJA 990703

III. KITOS PAJAMOS: 1310438

1. Nuomos pajamos: 127142

1.1. palūkanos už depozitus 1158

1.2. nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus

vandenų telkinius

92678

1.3. mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 33306

2. Pajamos už prekes ir paslaugas: 1114053

2.1. pajamos už patalpų nuomą 47998

2.2. pajamos už atsitiktines paslaugas 185411

2.3. įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose

880644

3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos: 579

3.1. pajamos iš baudų ir konfiskacijos 579

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS



4. Kitos neišvardintos pajamos 290

5. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos: 11585

5.1. žemės ir žemės gelmių išteklių realizavimo pajamos 8573

5.2. kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 3012

6. Paskolos 56789

IŠ VISO PAJAMŲ 22466367

___________________________



(Prienų rajono savivaldybės tarybos
2015 m. lapkričo 26 d. sprendimo
Nr. T3-220 redakcija)

(eurais)

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 01 Ugdymo kokybės ir mokymosi 

aplinkos užtikrinimo programa
247938 0 247938 0

2. 01.01 Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 10.4.1.40. 19691 19691
3. 01.02 Prienų r. Jiezno gimnazija 10.4.1.40. 30286 30286
4. 01.03 Prienų r. Stakliškių gimnazija 10.4.1.40. 24525 24525
5. 01.04 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija
10.4.1.40. 21637 21637

6. 01.05 Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 10.4.1.40. 38187 38187
7. 01.06 Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė 

mokykla
10.4.1.40. 36429 36429

8. 01.07 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė 

mokykla
10.4.1.40. 13847 13847

9. 01.08 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 10.4.1.40. 10834 10834
10. 01.09 Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė 

mokykla
10.4.1.40. 10948 10948

11. 01.10 Prienų r. Pakuonio pagrindinė 

mokykla
10.4.1.40. 10207 10207

12. 01.11 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė 

mokykla
10.4.1.40. 10052 10052

13. 01.12
Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla

10.4.1.40. 19085 19085

14. 01.13 Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 10.4.1.40. 921 921
15. 01.14 Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 10.4.1.40. 1289 1289
17. 02 Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų kokybės 
gerinimo programa

703537 240077 0 0

18. Prienų rajono savivaldybės socialinių 

paslaugų centras
161140 123022 0 0

19. Socialinių paslaugų asmenims su 

negalia plėtra
10.01.02.02 48332 36896

20. Darbas su rizikos šeimomis 10.04.01.01 112808 86126
21. Prienų globos namai 99768 42300 0 0

22. Socialinių paslaugų asmenims su 

negalia plėtra
10.01.02.02 99768 42300

23.
Prienų rajono visuomenės sveikatos 

biuras 91294 62356 0 0

24. Visuomenės sveikatos stiprinimas 10.01.02.02 91294 62356
25. Prienų rajono savivaldybės 

administracija
351335 12399 0 0

26. Socialinių paslaugų asmenims su 

negalia plėtra
10.01.02.02. 92407

27. Socialinių paslaugų asmenims su 

negalia plėtros administravimas
10.01.02.02. 7438

28. Mirties pašalpos 10.03.01.01. 170376

29. Mirties pašalpų administravimas 10.03.01.01. 4120 3145
30. Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 55120

Prienų rajono savivaldybės tarybos
2015 m. vasario 23 d.
sprendimo Nr. T3-24

02.01

Programos 
Nr.

Programa / Asignavimų valdytojas

2 priedas

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO LĖŠOS                                           
VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI 

Eil.
Nr.

maitinimui

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms

ilgalaikiam 
turtui

Iš viso Iš jų:

darbo 
užmokesčiui

Funkcinis 
kodas

02.04

02.03

02.02



31. Mokinių socialinės paramos 

administravimas 
10.04.01.40. 12121 9254

32. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies 

kompensavimas

10.07.01.01. 9753

33. 04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų 
vykdymo ir valdymo tobulinimo 
programa

833789 482486 0 0

34. Prienų rajono savivaldybės 

administracija:
452059 218579

35. Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.03.03.02. 16585 10851
36. Civilinės būklės aktų registravimas 01.06.01.05. 25544 19502
37. Civilinės saugos organizavimas 02.02.01.01. 15700 5439

38. Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė
01.06.01.03. 7600 5800

39. Mobilizacijos administravimas 02.01.01.05. 7992 5444
40. Vaikų teisių apsauga 10.09.01.01. 62123 40934
41. Jaunimo teisių apsauga 10.09.01.01. 12589 9611
42. Pirminė teisinė pagalba 01.06.01.12. 5850 4466

43. Duomenų teikimas Valstybės suteiktos 

pagalbos registrui
01.03.03.02. 579 434

44.
Gyventojų registro tvarkymas ir 

duomenų valstybės registrui teikimas

01.03.03.02. 521 398

45. Gyvenamosios vietos deklaravimas 01.06.01.11. 10252 2732
46. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04.02.01.05. 158712 112968
47. Melioracijai ir dirvoms kalkinti 04.02.01.01. 128012

48. 04.02 Prienų rajono priešgaisrinė tarnyba 03.02.01.01. 381730 263907
49. 06 Viešosios infrastruktūros priežiūros 

plėtros programa
49609 32883 0 0

50. 06.01 Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 10.05.01.01 1290 910
51. 06.02 Prienų r. Jiezno gimnazija 10.05.01.01 1500 1074
52. 06.03 Prienų r. Stakliškių gimnazija 10.05.01.01 1500 1100
53. 06.04 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija
10.05.01.01 1500 1100

54. 06.05 Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 10.05.01.01 1500 1068
55. 06.06 Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė 

mokykla
10.05.01.01 1500 1100

56. 06.07 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 10.05.01.01 700 500
57. 06.08 Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė 

mokykla
10.05.01.01 700 533

58. 06.09 Prienų r. Pakuonio pagrindinė 

mokykla
10.05.01.01 700 500

59. 06.10 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė 

mokykla
10.05.01.01 700 500

60. 06.11
Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla

10.05.01.01 700 500

61. 06.12 Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 10.05.01.01 210 160
62. 06.13 Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 10.05.01.01 300 200
63. 06.14 Prienų meno mokykla 10.05.01.01 700 500
64. 06.15 Veiverių Antano Kučingio meno 

mokykla
10.05.01.01 300 200

65. 06.16 Prienų krašto muziejus 10.05.01.01 930 713
66. 06.17 Veiverių kultūros ir laisvalaikio 

centras
10.05.01.01 600 465

67. Prienų rajono savivaldybės 

administracija
34279 21760

68. Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas
10.05.01.01 34279 21760

69. Iš viso asignavimų 1834873 755446 247938 0

06.18

04.01



3 priedas

(Prienų rajono savivaldybės tarybos

Nr. T3-220 redakcija)

(eurais)

iš viso darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 01 Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa
147511 147511 92998 0

2. 01.01 Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 09 100441 100441 57062
3. 01.02 Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 09 5334 5334 4073
4. 01.03 Prienų r. Jiezno gimnazija 09 2405 2405 1836
5. 01.04 Prienų r. Stakliškių gimnazija 09 3741 3741 2856
6. 01.05 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija
09 2106 2106 1608

7. 01.06 Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 09 6075 6075 4638
8. 01.07 Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 09 3387 3387 2586
9. 01.08 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 09 4058 4058 3098
10. 01.09 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 09 2350 2350 1794
11. 01.10 Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė 09 1014 1014 774
12. 01.11 Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 09 1808 1808 1380
13. 01.12 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 09 2917 2917 2227
14. 01.13 Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 09 2106 2106 1608
15. 01.14 Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 09 2216 2216 1692
16. 01.15 Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 09 3364 3364 2568
17. 01.16 Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 09 1548 1548 1182
18. 01.17 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 09 196 196 150
19. 01.18 Prienų meno mokykla 09 692 692 528
20. 01.19 Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno 09 306 306 234
21. 01.20 Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto 09 1030 1030 786
22. 01.21 Prienų pegagoginė psichologinė tarnyba 09 236 236 180
23. 01.22 Prienų švietimo centras 09 181 181 138
24. 02 Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų kokybės gerinimo 

programa

290967 290967 132639 0

25. 02.01 Jiezno vaikų globos namai 10 64392 64392 42739

26. 02.02 Prienų globos namai 10 219861 219861 89300

27. 02.03 Prienų globos namai 10 589 589 450

28. 02.04 Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 10 196 196 150

29.
Prienų rajono savivaldybės administracija: 5929 5929 0 0

30. 02.04 valstybinė finansinė parama užsienyje 

mirusiųjų (žuvusiųjų)palaikams parvežti
10 5929 5929

31. 03 Kultūros, sporto, jaunimo ir 

bendruomenių veiklos aktyvinimo 

programa 32743 32743 24999 0

32. 03.01 Prienų krašto muziejus 08 3414 3414 2606

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. vasario 23 d.

sprendimo Nr. T3-24

Asignavimai

Iš viso Iš jų:

išlaidoms

2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ KITA TIKSLINĖ DOTACIJA                                                                           

ilgalaikiam 

turtui

Eil.

Nr.

Programos 

Nr.

Programa / Asignavimų valdytojas Funkcinis 

kodas



33. 03.02 Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
08

15068
15068

11504

34. 03.03 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 08 7651 7651 5841

35. 03.04
Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras

08 1745 1745 1332

36. 03.05 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 08 1440 1440 1100

37. 03.06 Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 08 1642 1642 1254

38. 03.07 Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 08 1783 1783 1362

39. 04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų 

vykdymo ir valdymo tobulinimo 

programa

10137 10137

40.
Prienų rajono savivaldybės administracija:

10137 10137 0 0

41. lėšos euro įvedimui 04 10137 10137
42. 06 Viešosios infrastruktūros ir priežiūros 

plėtros programa
1641739 586601 5034 1055138

43. 06.01
Prienų rajono savivaldybės administracija:

1641739 586601 5034 1055138

44. komunalinio ūkio objektų priežiūra ir 

plėtra
06 6594 6594 5034

45. vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

rekonstravimas, plėtra ir priežiūra 
04 1635145 580007 1055138

46. 07 Investicijų programa 794428 17292 0 777136

47.
Prienų rajono savivaldybės administracija

01 794428 17292 777136

48. Iš viso asignavimų 2917525 1085251 255670 1832274



(Prienų rajono savivaldybės tarybos

Nr. T3-220 redakcija)

(eurais)

iš viso darbo 

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6 7 8

01 Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa

5162012 5112072 3778402 49940

1. 01.01 Prienų „Žiburio“ gimnazija 09 659423 651479 481959 7944
2. 01.02 Prienų r. Jiezno gimnazija 09 463098 459098 344164 4000
3. 01.03 Prienų r. Stakliškių gimnazija 09 349736 341124 257878 8612
4. 01.04 Prienų r. Veiverių Tomo  Žilinsko gimnazija 09 481487 462007 342665 19480
5. 01.05 Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 09 682529 682529 506661
6. 01.06 Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 09 619877 614305 454036 5572
7. 01.07 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 09 294795 294795 216736
8. 01.08 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 09 271682 271682 199832
9. 01.09 Prienų r. Naujosios Ūtos  pagrindinė mokykla 09 174728 174728 129150
10. 01.10 Prienų r. Pakuonio pagrindinė  mokykla 09 204246 204246 151157
11. 01.11 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė  mokykla 09 246255 241923 182213 4332
12. 01.12 Prienų r. Šilavoto pagrindinė  mokykla 09 268299 268299 199824
13. 01.13 Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 09 103955 103955 77099
14. 01.14 Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“ 09 147612 147612 109811
15. 01.15 Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 79556 79556 59102
16. 01.16 Prienų pedagoginė psichologinė   tarnyba 09 35071 35071 26776
17. 01.17 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 09 8378 8378 4040
18. 01.18 Prienų meno mokykla 09 21489 21489 14443
19.

20. 01.20 Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 09 20108 20108 15352
21. 01.21 Savivaldybės administracija: 09 17695 17695 0
22. Vadybinės ir pedagoginės veiklos kokybės 

tobulinimas:

09 17695 17695 0

22.1. iš jų:             brandos egzaminai 09 0 0
22.2. pedagoginių darbuotojų tarifinių                   

atlygių koeficientų skirtumams išlyginti                          

ir socialinio draudimo įmokoms

09 17695 17695

23. Iš viso pagal įstaigas 5162012 5112072 3778402 49940
24. Iš viso asignavimų 5162012 5112072 3778402 49940

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. vasario 23 d.

sprendimo Nr. T3-24

ilgalaikiam 

turtui

4 priedas

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ MOKINIO KREPŠELIO LĖŠOS

Programa / Asignavimų valdytojas

išlaidoms

Funkcinis 

kodas

2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo

_____________________________

11993 5504Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno 

mokykla

09 11993

Eil. 

Nr.

01.19

Asignavimai
Iš viso Iš jų:

Programos 

Nr.



(Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo

Nr. T3-220 redakcija)

iš viso iš jų 
darbo 
užmo-  
kesčiui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 01
Ugdymo kokybės ir mokymosi 
aplinkos užtikrinimo programa

167807 67783 18183 253773 253252 28122 521

2. 01.01 Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1800 1800 1800
3. 01.02 Prienų r. Jiezno gimnazija 4900 900 2500 8300 8300
4. 01.03 Prienų r. Stakliškių gimnazija 9600 400 10000 10000
5. 01.04 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija
8200 1900 10100 10100

6. 01.05 Prienų ,,Ąžuolo “ progimnazija 1702 2300 1800 5802 5802 1160
7. 01.06 Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė 

mokykla
9130 3317 12447 11926 521

8. 01.07 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė 

mokykla
4613 121 4734 4734

9. 01.08 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 7200 2290 910 10400 10400
10. 01.09 Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė 

mokykla
521 57 578 578

11. 01.10 Prienų r. Pakuonio pagrindinė 

mokykla
4171 290 4461 4461

12. 01.11 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė 

mokykla
4600 300 4900 4900

13. 01.12
Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla

437 437 437

14. 01.13 Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 30410 467 30877 30877
15. 01.14 Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 33400 1800 35200 35200
16. 01.15 Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 19400 1998 21398 21398
17. 01.16 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 4546 4546 4546 3475
18. 01.17 Prienų meno mokykla 21112 86 21198 21198 16073
19. 01.18 Prienų r. Veiverių Antano Kučingio 

meno mokykla
9701 5792 15493 15493 7414

20. 01.19 Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto 

centras
3731 34408 38139 38139

21. 01.20 Prienų švietimo centras 12791 12791 12791

22. 01.21
Prienų pedagoginė psichologinė 

tarnyba
172 172 172

23. 02 Socialinės paramos ir sveikatos 
apsaugos paslaugų kokybės 
gerinimo programa

712837 112690 167 825694 819343 401879 6351

24. 02.01 Prienų r. sav. socialinių paslaugų 

centras
18637 18637 18637 579

25. 02.02 Prienų globos namai 694200 108400 167 802767 796516 401300 6251
26. 02.03 Jiezno vaikų globos namai 290 290 290
27.

02.04
Prienų r. sav. visuomenės sveikatos 

biuras
4000 4000 3900 100

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. vasario 23 d.

5 priedas 

sprendimo Nr. T3-24

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMOS

Eil. 
Nr.

Progra-
mos Nr.

Programa / Asignavimų valdytojas Įmokos už 
išlaikymą 
švietimo, 
socialinės 
apsaugos 
ir kitose 
įstaigose

Pajamos 
už atsitik-   

tines 
paslaugas

Pajamo
s už 

patalpų 
nuomą

išlaidoms turtui 
įsigyti

Iš viso Iš jų:
(eurais)



28. 03 Kultūros, sporto, jaunimo ir 
bendruomenių veiklos aktyvinimo 
programa

0 4938 7848 12786 6994 0 5792

29. 03.01 Prienų krašto muziejus 2653 2653 2653

30. 03.02
Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
289 289 289

31. 03.03
Prienų kultūros ir laisvalaikio centras

1448 7269 8717 2925 5792

32. 03.04
Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras

579 579 579

33. 03.05. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio 

centras
173 173 173

34. 03.05 Veiverių kultūros ir laisvalaikio 

centras
375 375 375

35.
04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų 

vykdymo ir valdymo tobulinimo 
programa

0 0 21800 21800 21800 0 0

36. 04.01 Prienų rajono savivaldybės 

administracija
21800 21800 21800

37. Iš viso asignavimų 880644 185411 47998 1114053 1101389 430001 12664

                                                                    ___________________________________________





(eurais)

iš viso darbo 
užmokesčiui

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 01 Ugdymo kokybės ir mokymosi 

aplinkos užtikrinimo programa
3938989 3886133 1836153 52856

2. 01.01 Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 09 292258 291679 86698 579
3. 01.02 Prienų r. Jiezno gimnazija 09 194568 194568 60952
4. 01.03 Prienų r. Stakliškių gimnazija 09 304032 275680 105856 28352
5. 01.04 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija
09 247325 247325 82705

6. 01.05 Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 09 262031 261251 105003 780
7. 01.06 Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė 

mokykla
09 213694 213694 78342

8. 01.07 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė 

mokykla
09 201480 197715 89682 3765

9. 01.08 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 09 184422 180260 70871 4162
10. 01.09 Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė 

mokykla
09 72818 71518 30192 1300

11. 01.10
Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla

09 120793 120793 59042

12. 01.11 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė 

mokykla
09 131600 131600 48679

13. 01.12 Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 09 118334 118334 52275
14. 01.13 Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 09 224880 224880 104095
15. 01.14 Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 09 324561 324561 191072
16. 01.15 Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 09 159670 159670 85863
17. 01.16 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 09 115979 115979 86042
18. 01.17 Prienų meno mokykla 09 301758 301179 217438 579
19. 01.18 Prienų r. Veiverių Antano Kučingio 

meno mokykla
09 123121 123121 86391

20. 01.19 Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto 

centras
09 222394 209634 123165 12760

21. 01.20
Prienų pegagoginė psichologinė tarnyba

09 43626 43047 30472 579

22. 01.21 Prienų švietimo centras 09 66602 66602 41318
23. Prienų rajono savivaldybės 

administracija:
13043 13043 0 0

24. vadybinės ir pedagoginės veiklos 

kokybės tobulinimas
09 2896 2896

25. mokyklų aprūpinimas mokykline 

dokumentacija
09 416 416

26. gabių mokinių rėmimas ir skatinimas 09 1931 1931
27. studijų rėmimas 09 2000 2000
28. mokinių pavėžėjimas 09 5800 5800
29. 02 Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų kokybės gerinimo 
programa

1477754 1477754 298586 0

2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo

Nr. T3-220 redakcija)

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS 
VYKDYTI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Iš viso

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. vasario 23 d.

sprendimo Nr. T3-24

7 priedas

(Prienų rajono savivaldybės tarybos

ilgalaikiam 
turtui

Eil.
Nr.

Programos 
Nr.

Programa / Asignavimų valdytojas Savivaldybės biudžeto asignavimai

išlaidoms

Iš jų:
Funkcinis 

kodas

01.23



30. 02.01 Prienų rajono savivaldybės socialinių 

paslaugų centras
10 183196 183196 123018

31. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos 

biuras
10 6981 6981 5329

32. 02.02 Prienų globos namai 10 85631 85631 38214
33. 02.03 Jiezno vaikų globos namai 10 201924 201924 132025
34. Prienų rajono savivaldybės 

administracija:
1000022 1000022 0 0

35.
nevyriausybinių organizacijų rėmimas

10 8689 8689

36. visuomenės sveikatos rėmimas 10 1450 1450
37. socialinės pašalpos 10 36927 36927
38. socialinis rėmimas 10 17300 17300
39. laidojimo pašalpos (sav.) 10 3040 3040
40. lovų išlaikymas ligoninėse 10 111741 111741
41. senelių išlaikymas globos įstaigose 10 17375 17375
42. vaikų išlaikymas globos įstaigose 10 100749 100749
43. kompensacijų mokėjimas 10 539941 539941
44. lengvatinis neįgaliųjų vežimas 10 162810 162810
45. 03 Kultūros, sporto, jaunimo ir 

bendruomenių veiklos aktyvinimo 
programa

1186897 1165287 621373 21610

46. 03.01 Prienų krašto muziejus 08 111102 111102 72356

47. 03.02 Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
08 433145 426595 268542 6550

48. 03.03 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 08 304832 296144 157914 8688
49. 03.04 Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras
08 45757 45757 31669 0

50. 03.05 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 08 44251 44251 30056
51. 03.06 Stakliškių kultūros ir laisvalaikio 

centras
08 50036 49457 30724 579

52. 03.07
Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras

08 72384 72384 30112

53. Prienų rajono savivaldybės 

administracija
125390 119597 0 5793

54. įvaizdžio kūrimas ir valdymas 01 2896 2896
55. kūno kultūros ir sporto 

populiarinimas, sporto ir jaunimo 

organizacijų, asociacijų, religinių 

bendruomenių ir bendrijų rėmimas

06 93772 93772

56. kultūros paveldo objektų tvarkymas 08 8689 2896 5793
57. rajono kultūros plėtra 08 5013 5013
58. jaunimo veiklos aktyvinimas 08 0 0
59. sporto ir laisvalaikio veiklos 

aktyvinimas
08 13205 13205

60. turizmo veiklos skatinimas 08 1815 1815
61. 04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų 

vykdymo ir valdymo tobulinimo 
programa

2565764 2365936 1105810 199828

62. Prienų rajono savivaldybės 

administracija:
2190021 2183734 1048802 6287

63. savivaldos institucija (taryba) 01 247320 245929 101279 1391

64. Prienų rajono savivaldybės 

administracija
01 1638101 1633205 947523 4896

65. viešosios tvarkos užtikrinimas ir 

prevencija
03 2896 2896

66. mero fondas 01 8360 8360
67. regioninės plėtros veiklų 

įgyvendinimas
01 15062 15062

68. nuostolių dengimas 01 278282 278282
69. 04.02 Prienų r. sav. kontrolės ir audito 

tarnyba
01 61473 61473 44463

70. 04.03 Prienų r. sav. administracijos Finansų 

skyrius
01 281328 87787 193541

04.01

03.08

02.04



71. 04.04 Prienų rajono priešgaisrinė tarnyba 03 32942 32942 12545
72. 05 Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir 

kaimo plėtros programa
666393 666393 0 0

73. Prienų rajono savivaldybės 

administracija:
666393 666393 0 0

74.
aplinkos apsaugos specialusis rėmimas

05 59372 59372

75. komunalinių atliekų surinkimas ir 

tvarkymas
05 593721 593721

76. kaimo plėtros rėmimo programa 05 8300 8300
77. smulkaus ir vidutinio verslo subjektų 

rėmimas
05 5000 5000

78. užterštos naftos produktais teritorijos 

sutvarkymas
05 0 0

79. 06 Viešosios infrastruktūros ir 
priežiūros plėtros programa 505235 472846 57194 32389

80. Prienų rajono savivaldybės 

administracija:
505235 472846 57194 32389

81. nekilnojamojo turto įteisinimas 01 10000 10000
82. teritorijų planavimas 01 19816 19816 0

83. savivaldybės pastatų remontas 01 107398 107398
84. daugiabučių namų modernizavimas 06 4665 4665
85.

socialinio būsto atnaujinimas ir plėtra
06 14451 14451

86. komunalinio ūkio objektų priežiūra ir 

plėtra
06 348905 316516 57194 32389

87. 07 Investicijų programa 106169 29334 0 76835

88. 07.01 Savivaldybės administracija 01 106169 29334 76835
89. Iš viso asignavimų 10447201 10063683 3919116 383518

______________________

05.01

06.01



iš viso darbo 

užmokesčiui
1 3 4 5 6 7
1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 979796 971273 573640 8523
2. Prienų r. Jiezno gimnazija 700157 696157 408026 4000
3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 693534 656570 367690 36964
4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 764155 744675 428078 19480
5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 996124 995344 618530 780
6. Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla 987775 981682 593126 6093
7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 518914 515149 309516 3765
8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 480388 476226 272997 4162
9. Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė mokykla 260786 259486 160649 1300
10. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 342215 342215 212079
11. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 396424 392092 233619 4332
12. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 408961 408961 254207
13. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 362849 362849 182886
14. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 512236 512236 303611
15. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 262472 262472 146347
16. Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 129099 129099 93707
17. Prienų meno mokykla 345837 345258 248982 579
18. Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno mokykla 151213 151213 99743
19. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 281671 268911 139303 12760
20. Prienų pegagoginė psichologinė tarnyba 79105 78526 57428 579
21. Prienų švietimo centras 79574 79574 41456
22. Prienų krašto muziejus 118099 118099 75675

23. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 448502 441952 280046 6550

24. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 321200 306720 163755 14480
25. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 47502 47502 33001
26. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 46270 46270 31156
27. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 51851 51272 31978 579
28. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 75142 75142 31939
29. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 102275 102175 67685 100
30. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 61473 61473 44463
31. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 414672 414672 276452
32. Prienų r. sav. administracijos Finansų skyrius 281328 87787 193541
33. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 363169 363169 246769
34. Jiezno vaikų globos namai 266606 266606 174764
35. Prienų globos namai 1202848 1196597 571564 6251
36. Prienų rajono savivaldybės administracija: 8932145 6978567 1363768 1953578
37. savivaldos institucijos 247320 245929 101279 1391
38. savivaldybės administracija 1648238 1643342 947523 4896
39. savivaldybės administracija (perduotos) 843441 843441 252738
40. vadybinės ir pedagoginės veiklos kokybės tobulinimas 20591 20591
41. mokinių pavėžėjimas 5800 5800

Eil.

Nr.

(Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo

Nr. T3-220 redakcija)

ilgalaikiam 

turtui

Iš jų:

išlaidoms

Asignavimų valdytojas Asignavimai

Iš viso

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. vasario 23 d.

sprendimo Nr. T3-24

(eurais)

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS                                                                                        

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

8 priedas



42. mokyklų aprūpinimas mokykline dokumentacija 416 416
43. studijų rėmimas 2000 2000
44. nevyriausybinių organizacijų rėmimas 8689 8689
45. visuomenės sveikatos rėmimas 1450 1450
46. socialinės pašalpos 1027630 1027630
47. socialinis rėmimas 17300 17300
48. laidojimo pašalpos (sav.) 3040 3040
49. lovų išlaikymas ligoninėse 111741 111741
50. senelių išlaikymas globos įstaigose 17375 17375
51. vaikų išlaikymas globos įstaigose 100749 100749
52. kompensacijų mokėjimas 539941 539941
53. lengvatinis neįgaliųjų vežimas 162810 162810
54. įvaizdžio kūrimas ir valdymas 2896 2896
55. rajono kultūros plėtra 5013 5013
56. kūno kultūros ir sporto populiarinimas, sporto ir jaunimo 

organizacijų, asociacijų, religinių bendruomenių ir bendrijų 

rėmimas

93772 93772

57. jaunimo veiklos aktyvinimas 0 0
58. kultūros paveldo objektų tvarkymas 8689 2896 5793
59. turizmo veiklos skatinimas 1815 1815
60. viešosios tvarkos užtikrinimas ir prevencija 2896 2896
61. mero fondas 8360 8360
62. regioninės plėtros veiklų įgyvendinimas 15062 15062
63. biudžetinės įstaigos pajamos 21800 21800
64. aplinkos apsaugos specialusis rėmimas 59372 59372
65. komunalinių atliekų surinkimas ir tvarkymas 593721 593721
66. komunalinio ūkio objektų priežiūra ir plėtra 355499 323110 62228 32389
67. savivaldybės pastatų remontas 107398 107398
68. nekilnojamojo turto įteisinimas 10000 10000
69. teritorijų planavimas 19816 19816 0
70. daugiabučių namų modernizavimas 4665 4665
71. socialinio būsto atnaujinimas ir plėtra 14451 14451
72. investicijų programa 900597 46626 853971
73. nuostolių dengimas 278282 278282
74. kaimo plėtros rėmimo programa 8300 8300
75. smulkaus ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programa 5000 5000
76. užterštos naftos produktais teritorijos sutvarkymas 0 0
77. gabių mokinių rėmimas ir skatinimas 1931 1931
78. sporto ir laisvalaikio veiklos aktyvinimas 13205 13205
79. vietinės reikšmės kelių (gatvių) rekonstravimas, plėtra ir 

priežiūra 
1635145 580007 1055138

80. valstybinė finansinė parama užsienyje mirusiųjų 

(žuvusiųjų)palaikams parvežti
5929 5929

81. Iš viso asignavimų 22466367 20187971 9138635 2278396

______________________







iš viso darbo 

užmokesčiui
1 2 3 5 6 7 8
1. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa
9750223 9646906 5735675 103317

2. Biudžeto lėšos 3938989 3886133 1836153 52856
3. Mokinio krepšeliui finansuoti 5162012 5112072 3778402 49940
4. Valstybinėms funkcijoms atlikti 247938 247938
5. Kitos tikslinės dotacijos 147511 147511 92998
6. Biudžetinių įstaigų pajamos 253773 253252 28122 521
7. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimo programa
4288655 4282304 1073181 6351

8. Biudžeto lėšos 1477754 1477754 298586

9. Kitos tikslinės dotacijos 290967 290967 132639

10. Valstybinėms funkcijoms atlikti 703537 703537 240077

11. Biudžetinių įstaigų pajamos 825694 819343 401879 6351

12. Bendrosios dotacijos kompensacija 990703 990703
13. Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa
1232426 1205024 646372 27402

14. Biudžeto lėšos 1186897 1165287 621373 21610

Kitos tikslinės dotacijos 32743 32743 24999

15. Biudžetinių įstaigų pajamos 12786 6994 5792

16. Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

ir valdymo tobulinimo programa
3431490 3231662 1588296 199828

17. Biudžeto lėšos 2565764 2365936 1105810 199828

18. Valstybinėms funkcijoms atlikti 833789 833789 482486

Kitos tikslinės dotacijos 10137 10137
19. Biudžetinių įstaigų pajamos 21800 21800
20. Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo 

plėtros programa
666393 666393 0 0

21. Biudžeto lėšos 666393 666393
22. Viešosios infrastruktūros ir priežiūros 

plėtros programa
2196583 1109056 95111 1087527

23. Biudžeto lėšos 505235 472846 57194 32389

Kitos tikslinės dotacijos 1641739 586601 5034 1055138

24. Valstybinėms funkcijoms atlikti 49609 49609 32883

25. Investicijų programa 900597 46626 0 853971

26. Biudžeto lėšos 106169 29334 76835

27. Kita tikslinė dotacija 794428 17292 777136
28. Iš viso asignavimų: 22466367 20187971 9138635 2278396

išlaidoms

Asignavimai

ilgalaikiam 

turtui

06

07

01

02

03

04

05

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. vasario 23 d.

sprendimo Nr. T3-24

9 priedas

(Prienų rajono savivaldybės tarybos

2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo

Nr. T3-220 redakcija)

Iš jų:

(eurais)

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS                                                                                                                

PAGAL  PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

Eil.

Nr. Iš viso
Programos 

Nr.

Programa / Finansavimo šaltiniai


	TARConv_180097.xlsx

